Муниципальное  бюджетное
                     общеобразовательное учреждение
Субботинская средняя общеобразовательная
школа имени Героя Советского Союза
Семена Устиновича Кривенко

ПРИКАЗ

13.05.2016г.                                                             № 22 А о.д.

О формировании УМК
на 2016-2017 учебный год

На    основании   утвержденных  образовательных программ, ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Сформировать учебно-методический комплект на 2016-2017учебный год, в котором установлен перечень образовательных областей, предметов, количество часов по учебному плану, программа, учебник, методические пособия и дидактические материалы, процент обеспеченности учебниками.
2. Возложить ответственность:
-  за формирование перечня образовательных областей, количество часов по учебному плану, программу на завуча по УВР;
-  за учебник, методические пособия и дидактические материалы на учителей-предметников;
-  за процент обеспеченности учебниками зав. библиотекой
3.  Контроль  исполнения приказа оставляю за собой.
Директор школы					   	 И.Г. Криштоп